Republika e Kosovés / Republic of Kosova

Komuna / Municipality of Hani i Elezit

DATE 26.02.2024
NGA Komisioni Pérzgjedhés
LENDA: Procesverbal i Listés Definitive

Komisioni pérzgjedhés duke u mbéshtetur n€ Udhézimin Administrativ (MPMS ) nr 07/2017 pér
rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik,neni 11 paragrafi 9 dhe 10, pas
mbajtjes s& testimit me shkrim me date 16.02.2024 pér pozitén “Stomatolog né QKMF
“Dr.Menduh Kaloshi” sipas konkursit nr 02/31 0/2024, gjithashtu pas shpalljes sé rezultateve t&
arritura né testin me shkrim té kandidatéve pjesmarrés me date 16.02.2024 me datén 26.02.2024
ka mbajtur intervistén me gojé pér kandidatét. Né intervisté kané marré pjesé t& gjithé anétarét e
Komisionit Pérzgjedhés dhe 1 kandidat q€ e ka kaluar testin me shkrim. Intervista ka filluar ng
ora 10:00 dhe ka zgjatur deri né ora 10:45 Anétarét e komisionit kané béré nga 5 pyetje pér
kandidatin sipas UA 07/2017. Pas pérfundimit t& Intervistés Komisioni ka pérpiluar listén
definitive t& kandidatéve né bazé t& shénimeve personale té secilit anétar té Komisionit. Lista
definitive e Kandidatéve &shté si n& vijim:

Emri Mbiemri Nr i aplikacionit Pikét totale té
fituara me shkrim
dhe gojé

| Jetmir Shkreta 02/717 178.4

Komisioni pérzgjedhis: 9/
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Duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MPMS )nr 07/2017 pér regullimin e procedurave t&
konkursit né sektorin publik, Komisioni Pérzgjedhés sipas konkursit me nr. 02/310/2024 t& shpallur
me date 10.01.2024 nga Zyra e Personelit sipas LZP nr.08/L-197, pas mbajtjes sé testit me shkrim me
daté 16.02.2024 dhe intervistés me gojé me date 26.02.2024 , Komisioni Pérzgjedhés nxjerr kété:

Vendim
(pér pérzgjedhjen e aplikuesit)

Pas pérpilimit té listés definitive Komisioni Pérzgjedhés né bazé t& merités konstatoi se kandidati me mé
shumé pike t€ arritura né testim me shkrim dhe intervisté me 20j€ pér pozitén Stomatolog né QKMF
“Dr.Menduh Kaloshi” &shté:

* Jetmir Shkreta me gjithsej 178.4 piké té fituara.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané t& drejt t& paragesin ankesé me shkrim né afat prej 15
(pesémbédhjeté) ditésh nga shpallja e rezultateve prané Komisionit t&¢ Ankesave né Komuné .
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